
3 
St

k.
 

3 
St

k.
 D

ra
w

er
 b

ac
k 

(0
33

28
)

D
ra

w
er

 s
id

e 
R

. (
00

75
3)

3 
St

k.
 

D
ra

w
er

 s
id

e 
L 

(0
07

54
)

2 Stk. EPS 680x127x15

3 Stk. Bagklædning (09645)

2 
St

k.
 E

PS
 4

80
x1

27
x3

0

1 
St

k.
 E

PS
 2

50
x1

00
x3

6

2 
St

k.
 E

PS
 2

00
x1

20
x7

4 
18

 g
r.

1 Stk. 
EPS 400x36x36

3 Stk. 
Drawer bottom

 (06081)

BST

DATE :

 = kPa

by:

29-09-2014INIT:

DWG.NO. 75381

Skænk 2 låger + 3 skuffer

75381

JR

PACKAGING

-60

INSIDE MEASURE L: B: H: 1 af 2 1/2

Note til pakkebånd:

682 514 128 PAGE:BOX:

Oslo

Latest Revision / Description

18-10-2019 JR (ECO10712): EPS er opdateret.

GREVISION:

C - 30 mm end/15 mm side

45

Thickness of board / Composition of quality
3 mm (B-flute, brown) / Min.: ECT 3,9 - BST 520

Glue flap:

Packaging type

Approved

shown in mm.

Cardboard closure
A - Sideluk

JR

Rev.
G

Units:
Measurements

ECT = kN/m

Lag 3

Lag 2

Lag 1

Samlevejledning

5 
st

k.
 

B
en

 (6
58

61
)



2 Stk.
 Hylde løs (TA)

1 
St

k.
 F

or
sk

uf
fe

 h
øj

re
 (E

A
)

1 
St

k.
 F

or
sk

uf
fe

 h
øj

re
 (E

)

1 
St

k.
 F

or
sk

uf
fe

 h
øj

re
 (E

B
)

2 
St

k.
 E

PS
 7

5x
45

x4
5

1 Stk. Låge højre (X)
Retsiden ned

1 Stk. Låge venstre (W)

Lag 5

Lag 4

Lag 6

Kugleudtræk se beslagsliste

Beslag se beslagslisteU
dt

ræ
k

Beslag

DATE :

Approved
by:

29-09-2014INIT:

DWG.NO. 75381

Skænk 2 låger + 3 skuffer

75381

JR

PACKAGING

-60

INSIDE MEASURE L: B: H: 1 af 2 2/2

Note til pakkebånd:

682 514 128 PAGE:BOX:

Oslo

Latest Revision / Description

18-10-2019 JR (ECO10712): EPS er opdateret.

GREVISION:

C - 30 mm end/15 mm side

45

Thickness of board / Composition of quality
3 mm (B-flute, brown) / Min.: ECT 3,9 - BST 520

Glue flap:

Packaging type

Measurements
shown in mm.

Cardboard closure
A - Sideluk

JR

Rev.
G

Units: BST = kPaECT = kN/m




